
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu  
dotyczącego wzmocnienia potencjału służb ratowniczych w ramach Działania 02.07 - Adaptacja do 

zmian klimatu, Schemat A, Funduszy Europejskich dla Warmii i Mazur 2021 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.), w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1079) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dobre Miasto do partnerstwa tworzonego z Gminą Korsze 
w celu wspólnej realizacji projektu dotyczącego wzmocnienia potencjału służb ratowniczych poprzez 
doposażenie jednostek OSP w Dobrym Mieście oraz OSP w Korszach w specjalistyczny sprzęt w ramach 
Działania 02.07 - Adaptacja do zmian klimatu, Schemat A, Funduszy Europejskich dla Warmii i Mazur 2021 - 
2027. 

§ 2.  

Liderem partnerstwa oraz wnioskodawcą projektu będzie Gmina Dobre Miasto. 

§ 3.  

Partnerem projektu będzie Gmina Korsze, z siedzibą w Korszach, ul. Adama Mickiewicza 13. 

§ 4.  

Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w umowie, pomiędzy stronami. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gustaw Pietrulewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4C1F33-1FF6-4248-876F-9268FE9C07E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


